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A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ALECCE MARIA GRAZIA 13/11/1969 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ALIA ELVIRA 13/01/1976 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               AMENDOLARA TERESA 09/01/1975 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ANANIA TERESA 16/03/1988 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ANDRIA ANGELA 27/05/1976 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               AQUILA DANIELA 31/08/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ARCIDIACO CLAUDIO RICCARDO 03/04/1963 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ARCURI ALESSANDRA 08/06/1972 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ARGIRO' SAMUELA 13/07/1985 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ARZENTI DANIELA 11/07/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               AUDDINO STEFANIA 27/01/1972 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BALLANZA VALENTINA 09/05/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BARBERIO GIULIA 07/06/1974 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BARBUTO CARMEN 23/01/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BARRECA SAMANTHA 15/05/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BARTONE ANTONELLA 21/03/1987 INGLESE Decr. C.d.S. n.3188/2018

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BASILE MARIALUISA 19/01/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BATTIGAGLIA ANTONELLA DELFINA 23/06/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BIONDI MARIA 10/09/1988 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BORZUMATI PAOLA 26/04/1976 SPAGNOLO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BRANCATI GIOVANNA 22/10/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BROGNO FRANCESCA 31/10/1969 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BRUNONE LUNA 02/08/1981 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               BULZOMI' ANTONELLA GIUSY 09/05/1981 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CALIGIURI VITTORIA 18/06/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CAMA PAOLA 30/04/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CAMPISI ROBERTA 13/11/1987 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CAMPOLO MARIA SERENA 29/01/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CANNAVÒ CARMEN 13/03/1987 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CANONACO MARZIA 23/11/1971 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CAPORALE ALESSIA 20/07/1981 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CAPOZZOLI LUCIA 29/12/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CARIDI AGATA 12/05/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CARIOTI NAZZARENO 14/02/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CARUSO CANDIDA 13/11/1980 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CARUSO ELISA GIULIA 28/02/1987 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CARUSO FILOMENA 03/08/1966 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CARUSO MARIA 10/01/1965 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CASTRONUOVO SIMONA 20/11/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CAUTERUCCIO VALERIA  CARMEN 22/09/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CELESTE MARIA CARMELA 16/07/1981 SPAGNOLO



A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CHIAPPETTA LAZZARO 20/10/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CHIMIRRI SERAFINA 12/12/1975 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CHIMIRRI SERENA 07/02/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CHINE' FILOMENA 07/10/1976 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CITARELLI NICOLETTA 14/04/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               COLOMBRARO TERESA 05/08/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CONDELLO BIANCA 10/12/1988 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CONSOLO MARIACONCETTA 14/03/1984 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CONTE ALESSANDRA 01/11/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               COPPOLA GABRIELLA 02/08/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CORDÌ LUCIANA 04/09/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               COSCO ILARIA 16/12/1974 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               COSENZA FEDERICA 12/05/1990 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               COSTANTINO ROSARIA 25/10/1965 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               COTRONEO DOMENICA 19/06/1985 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CREA DANIELA RITA 10/05/1973 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CRISPINO PATRIZIA 31/03/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CRISTOFARO GIUSEPPINA 16/07/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CRUPI ANGELA MANUELA 07/02/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               CUSCUNA DEBORA 02/05/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               D'AGOSTINO ALESSANDRA 21/06/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               D'AMBROSIO DONATELLA ALESSANDRA 21/08/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DE GIORGIO BARBARA 03/01/1989 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DE GIUSEPPE DANILA 23/10/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DE MARCO GIULIA 04/12/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DE PASCALE GIUSEPPINA 02/12/1968 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DE PIETRO SABRINA 04/02/1981 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DE ZARLO VALERIA 11/01/1970 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DRAMMIS TERESA 21/05/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DURANTE MARIA ANTONELLA 12/11/1972 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               DURANTE VALERIA 14/03/1984 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FALCONE DOMENICO 06/07/1968 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FEDELE MARIA VINCENZA 16/02/1986 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FERRARA ROSA 20/09/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FIAMINGO ILANIA 20/12/1989 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FIAMINGO MARIADOMENICA 06/12/1985 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FIORITA TERESA 19/04/1971 FRANCESE Decr. C.d.S. n.3188/2018

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FORCINITI SERENA 26/03/1985 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FORTINO MARIA 29/02/1976 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FRANCHINA ANNALISA 08/04/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               FRANCO MASSIMILIANO 28/08/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GAGLIANO MAURIZIO 31/08/1972 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GALANTE MARINA 29/07/1983 INGLESE



A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GALLO FEDERICO 25/01/1984 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GANGEMI GIOVANNA FRANCESCA 21/06/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GELMINI MARIA PIA 28/10/1980 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GENTILE LAURA 11/10/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GIORDANO ANTONIA 24/04/1978 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GIORDANO STEFANIA 30/03/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GIOVINAZZO CONCETTA MARIA ROSARIA 24/06/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GRANATA GIOVANNA ALESSANDRA 10/09/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GRANO ALESSIA 19/01/1980 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GRAVINA EMANUELA 25/07/1981 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GRECO DOMENICO 10/02/1976 SPAGNOLO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GRILLONE TERESA 14/01/1979 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GUGLIELMELLI NADIA 29/10/1973 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               GUIDO MONICA 04/01/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               IACOPINO GISELLA 19/05/1987 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               IACOVO MARIA ANTONIETTA 04/10/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               IARIA MARIA CRISTINA 01/06/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               INFUSINO IDA 01/07/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               IORIANNI MARIA ELISABETTA 29/04/1960 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ITALIANO CATERINA GRAZIELLA 13/02/1982 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ITALIANO GIUSEPPA 27/02/1975 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               IUSI VALENTINA 14/02/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               LA    CHIMEA ROSANNA 19/08/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               LABARBERA PAOLA 06/12/1973 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               LANZONE FRANCESCO 18/10/1973 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               LE PERA GIUSEPPINA VALENTINA 21/02/1981 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               LIOTTA MARIA ANTONIETTA 11/03/1971 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               LOMANNI MARIAGRAZIA 23/06/1972 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MAGARO' TERESA FRANCESCA 08/10/1987 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MAGNELLI MANUELA 05/02/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MAIARÙ MASSIMO 13/06/1980 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MALARA CRISTINA 23/05/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MALARA TERESA 19/06/1974 SPAGNOLO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MANCINI ALESSIA 19/11/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MANCUSO ROSSELLA 30/04/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MANFREDI DANIELA 11/07/1973 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MANGANARO STEFANIA 16/01/1979 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MARCELLO STEFANIA 19/12/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MARTORANO SABRINA 30/01/1970 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               METE DANIELA 29/01/1988 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MILETTA DANIELA 03/11/1974 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MILITANO DOMENICA 13/09/1968 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MILITO ANNA  MARIA 09/08/1973 INGLESE



A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MINERVINO MARIA 24/09/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MINNICI MARIA 18/09/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MIRABELLI VIRGINIA 25/11/1975 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MONTEFUSCO MICHELA 06/02/1973 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MORANO RAFFAELLA 14/07/1987 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               MOSCATO ANTONELLA 11/07/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               NOVELLO GIUSEPPINA 15/09/1966 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               NUDO ISABELLA 18/09/1972 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               OPIPARI IRMA 03/11/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PALUMBO CARMEN 01/09/1981 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PANETTA LAURA 03/07/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PANUNZIO TERESA MARIA GRAZIA 20/11/1973 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PANZA GIOVANNA 08/11/1980 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PAPASSO SALVATORE 14/08/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PAPILLO MARIATERESA 14/06/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PARISE BARBARA 26/01/1978 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PARISE FRANCESCA 13/09/1971 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PELLEGRINO ANTONIO 06/09/1972 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PELLEGRINO LUCIO FERNANDO 13/12/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PELLEGRINO MARIA ROSARIA 14/07/1973 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PERRI ALESSANDRA 13/10/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PERRI MARIA 05/08/1970 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PESCE CARMINE 07/04/1975 SPAGNOLO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PETRUZZO MARIA GIOVANNA 15/08/1981 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PETTINATO GIOVANNA 11/02/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PILEGGI ANNA 01/08/1972 SPAGNOLO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PIPERNO STEFANO 10/03/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PISANO DANIELE 10/11/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PISCIONERI ANNA LAURA 14/01/1984 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PITITTO MARIA CRISTINA 11/02/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PIZZUTO STEFANIA 29/05/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PRINCI LUANA 23/03/1974 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PRINCIPE ROSA 17/04/1970 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PUGLIESE FILOMENA 31/07/1966 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PUGLIESE SERAFINA 23/07/1970 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               PULIA MARIA 21/10/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RAO ALESSANDRO 20/04/1974 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RAPPOCCIO FRANCESCA 10/01/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               REPACI ANTONELLA 03/01/1975 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RICCHIO EUGENIO 10/05/1982 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RICCIO FRANCESCO 03/06/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RIGIDO GIUSEPPE 09/07/1975 INGLESE Decr. C.d.S. n.3188/2018



A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RIGOLI CATERINA 30/10/1980 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RITACCA BARBARA 19/06/1973 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RIZZITANO MARCELLA 03/11/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ROMEO ANGELA 01/03/1987 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ROMEO ESTER 18/04/1971 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ROMEO LUCREZIA 08/08/1980 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ROPERTI MARIANNA ANGELA 06/05/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RUBINO DANIELA 20/07/1976 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RUFFO ROSALIA 25/10/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RUSSO ANNA 08/07/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RUSSO CONCETTA 19/11/1966 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SACCO ELENA 24/02/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SAINATO BRUNO 20/12/1970 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SANZI TERESA MARIA 15/03/1970 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SARUBBO CLAUDIA 04/11/1978 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SBEZZI GIUSI 21/08/1972 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SCARPINO GIUSEPPINA 21/05/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SCAVELLO DANIELA 28/08/1983 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SCOLERI ROSA MARIA 23/07/1970 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SCOPACASA CHIARA 04/05/1973 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SCORDO MARIA 13/05/1986 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SERGI SANTINA ANNA MARIA 30/10/1980 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SGAMBETTERRA EDWIGE FRANCESCA 02/04/1979 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SGRO' DANIELA 02/11/1972 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SIDARI CATERINA 27/08/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SOFO GRAZIA 21/09/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SORRENTINO IRENE 28/07/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SPADACCINO ALESSANDRA 16/11/1977 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               SPEDICATO IVANA 26/10/1970 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               STRANIERI SONIA 28/06/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               STROLOGO MARINA 30/09/1978 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               TEVERE TIZIANA GISELLA 04/05/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               TOLISANO MARIA 25/07/1976 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               TORCHIA GIUSEPPINA 13/04/1971 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               TRIFILIO ROCCO ANDREA 11/08/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VALENTINI MARIACRISTINA 15/01/1978 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VARDE' INNOCENZA 17/07/1970 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VARI' LUCIANA 04/01/1977 FRANCESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VELTRI MARIETTA PAOLA 29/06/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VERTA SIMONA PASQUALINA 23/08/1979 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VESCIO DANIELA 20/11/1980 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VIGNONE CRISTINA 21/03/1983 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VISCOMI CARMEN 04/07/1982 INGLESE



A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               VOLPONE MARIATERESA 29/09/1973 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ZAFFINA EMANUELA 20/03/1975 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ZENDRINI ADA 12/09/1973 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ZOLLI GIUSEPPE 31/01/1980 SPAGNOLO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               ZUNGRONE ROSAMARIA 19/09/1974 INGLESE



Procedura

concorsuale Cognome Nome

Data di

nascita

Lingua

richiesta P.G.

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ADDINO PASQUALINA 10/04/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ALECCE MARIA GRAZIA 13/11/1969 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ALIA ELVIRA 13/01/1976 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          AMENDOLA ADELE 13/07/1972 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          AMENDOLARA TERESA 09/01/1975 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ANANIA TERESA 16/03/1988 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ANDRIA ANGELA 27/05/1976 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          AQUILA DANIELA 31/08/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ARCURI ALESSANDRA 08/06/1972 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ARGIRO' SAMUELA 13/07/1985 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ARZENTI DANIELA 11/07/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          AUDDINO STEFANIA 27/01/1972 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BALLANZA VALENTINA 09/05/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BARBERIO GIULIA 07/06/1974 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BARBUTO CARMEN 23/01/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BARRECA SAMANTHA 15/05/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BARTONE ANTONELLA 21/03/1987 INGLESE Decr. C.d.S. n.3188/2018

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BARTULI FRANCESCA 24/10/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BASILE MARIALUISA 19/01/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BATTIGAGLIA ANTONELLA DELFINA 23/06/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BIONDI MARIA 10/09/1988 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BORZUMATI PAOLA 26/04/1976 SPAGNOLO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BRANCATI GIOVANNA 22/10/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BRIZZI MARIA CHIARA 13/10/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BROGNO FRANCESCA 31/10/1969 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BRUNONE LUNA 02/08/1981 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          BULZOMI' ANTONELLA GIUSY 09/05/1981 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CALIGIURI VITTORIA 18/06/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CAMA PAOLA 30/04/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CAMPISI ROBERTA 13/11/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CAMPOLO MARIA SERENA 29/01/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CANNAVÒ CARMEN 13/03/1987 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CANONACO MARZIA 23/11/1971 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CAPORALE ALESSIA 20/07/1981 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CAPOZZOLI LUCIA 29/12/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CARIDI AGATA 12/05/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CARIOTI NAZZARENO 14/02/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CARUSO CANDIDA 13/11/1980 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CARUSO ELISA GIULIA 28/02/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CARUSO FILOMENA 03/08/1966 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CARUSO MARIA 10/01/1965 FRANCESE



A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CASTRONUOVO SIMONA 20/11/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CAUTERUCCIO VALERIA  CARMEN 22/09/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CELESTE MARIA CARMELA 16/07/1981 SPAGNOLO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CHIAPPETTA LAZZARO 20/10/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CHIMIRRI SERAFINA 12/12/1975 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CHIMIRRI SERENA 07/02/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CHINE' FILOMENA 07/10/1976 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CITARELLI NICOLETTA 14/04/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          COLOMBRARO TERESA 05/08/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CONDELLO BIANCA 10/12/1988 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CONSOLO MARIACONCETTA 14/03/1984 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CONTE ALESSANDRA 01/11/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          COPPOLA GABRIELLA 02/08/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CORDÌ LUCIANA 04/09/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CORRADO PATRIZIA 16/06/1969 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          COSCO ILARIA 16/12/1974 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          COSENZA FEDERICA 12/05/1990 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          COTRONEO DOMENICA 19/06/1985 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CREA DANIELA RITA 10/05/1973 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CRISPINO PATRIZIA 31/03/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CRISTOFARO GIUSEPPINA 16/07/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          CUSCUNA DEBORA 02/05/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          D'AGOSTINO ALESSANDRA 21/06/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DE GIORGIO BARBARA 03/01/1989 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DE GIUSEPPE DANILA 23/10/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DE MARCO GIULIA 04/12/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DE PASCALE GIUSEPPINA 02/12/1968 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DE PIETRO SABRINA 04/02/1981 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DE ZARLO VALERIA 11/01/1970 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DRAMMIS TERESA 21/05/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DURANTE MARIA ANTONELLA 12/11/1972 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          DURANTE VALERIA 14/03/1984 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FALCONE DOMENICO 06/07/1968 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FEDELE MARIA VINCENZA 16/02/1986 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FERRARA ROSA 20/09/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FIAMINGO ILANIA 20/12/1989 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FIAMINGO MARIADOMENICA 06/12/1985 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FIORITA TERESA 19/04/1971 FRANCESE Decr. C.d.S. n.3188/2018

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FLACHI MARIA ELISA 31/05/1974 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FORCINITI SERENA 26/03/1985 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FORTINO MARIA 29/02/1976 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FRANCHINA ANNALISA 08/04/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          FRANCO MASSIMILIANO 28/08/1977 INGLESE



A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GALANTE MARINA 29/07/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GALLO FEDERICO 25/01/1984 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GANGEMI GIOVANNA FRANCESCA 21/06/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GAROFALO MARIA 31/01/1981 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GELMINI MARIA PIA 28/10/1980 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GENTILE LAURA 11/10/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GIORDANO ANTONIA 24/04/1978 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GIORDANO STEFANIA 30/03/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GIOVINAZZO CONCETTA MARIA ROSARIA 24/06/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GRANATA GIOVANNA ALESSANDRA 10/09/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GRANO ALESSIA 19/01/1980 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GRAVINA EMANUELA 25/07/1981 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GRECO DOMENICO 10/02/1976 SPAGNOLO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GRILLONE TERESA 14/01/1979 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GUGLIELMELLI NADIA 29/10/1973 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          GUIDO MONICA 04/01/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          IACOPINO GISELLA 19/05/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          IACOVO MARIA ANTONIETTA 04/10/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          IARIA MARIA CRISTINA 01/06/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          INFUSINO IDA 01/07/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          IORIANNI MARIA ELISABETTA 29/04/1960 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ITALIANO CATERINA GRAZIELLA 13/02/1982 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ITALIANO GIUSEPPA 27/02/1975 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          IUSI VALENTINA 14/02/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LA    CHIMEA ROSANNA 19/08/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LABARBERA PAOLA 06/12/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LABATE MANUELA 26/05/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LE PERA GIULIA 24/10/1964 FRANCESE Decr. C.d.S. n.3029/2018

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LANZONE FRANCESCO 18/10/1973 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LIOTTA MARIA ANTONIETTA 11/03/1971 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LIPAROTI VANESSA 30/09/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          LOMANNI MARIAGRAZIA 23/06/1972 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MACRÌ MICHAELA 23/08/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MAGARO' TERESA FRANCESCA 08/10/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MAGNELLI MANUELA 05/02/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MAIARÙ MASSIMO 13/06/1980 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MALARA CRISTINA 23/05/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MANCINI ALESSIA 19/11/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MANCUSO ROSSELLA 30/04/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MANFREDI DANIELA 11/07/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MANGANARO STEFANIA 16/01/1979 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MANGANO DANIELA 29/11/1968 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MARCELLO STEFANIA 19/12/1983 INGLESE



A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MELE IRMA 20/06/1978 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          METE DANIELA 29/01/1988 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MICELI CATERINA 26/05/1975 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MILETTA DANIELA 03/11/1974 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MILITANO DOMENICA 13/09/1968 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MILITO ANNA  MARIA 09/08/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MINERVINO MARIA 24/09/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MINNICI MARIA 18/09/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MONTEFUSCO MICHELA 06/02/1973 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MORABITO FRANCESCA 14/03/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MORANO RAFFAELLA 14/07/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          MOSCATO ANTONELLA 11/07/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          NUDO ISABELLA 18/09/1972 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          OLIVITO GIUSEPPE 22/08/1980 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          OPIPARI IRMA 03/11/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PALUMBO CARMEN 01/09/1981 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PANETTA LAURA 03/07/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PANUNZIO TERESA MARIA GRAZIA 20/11/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PANZA GIOVANNA 08/11/1980 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PAPASSO SALVATORE 14/08/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PAPILLO MARIATERESA 14/06/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PARISE BARBARA 26/01/1978 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PARISE FRANCESCA 13/09/1971 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PELLEGRINO ANTONIO 06/09/1972 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PELLEGRINO LUCIO FERNANDO 13/12/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PELLEGRINO MARIA ROSARIA 14/07/1973 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PERRI ALESSANDRA 13/10/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PERRI MARIA 05/08/1970 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PESCE CARMINE 07/04/1975 SPAGNOLO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PETRUZZO MARIA GIOVANNA 15/08/1981 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PETTINATO GIOVANNA 11/02/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PILEGGI ANNA 01/08/1972 SPAGNOLO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PIPERNO STEFANO 10/03/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PISANO DANIELE 10/11/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PISCIONERI ANNA LAURA 14/01/1984 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PITITTO MARIA CRISTINA 11/02/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PIZZUTO STEFANIA 29/05/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PRINCIPE ROSA 17/04/1970 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PROCOPIO FRANCESCA 23/12/1964 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PUGLIESE FILOMENA 31/07/1966 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PUGLIESE SERAFINA 23/07/1970 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          PULIA MARIA 21/10/1977 FRANCESE



A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RANIERI ROSINA 22/02/1971 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RAO ALESSANDRO 20/04/1974 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RAPPOCCIO FRANCESCA 10/01/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          REPACI ANTONELLA 03/01/1975 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RICCHIO EUGENIO 10/05/1982 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RICCIO FRANCESCO 03/06/1982 INGLESE

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO               RIGIDO GIUSEPPE 09/07/1975 INGLESE Decr. C.d.S. n.3188/2018

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RIGOLI CATERINA 30/10/1980 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RIZZITANO MARCELLA 03/11/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ROMEO ANGELA 01/03/1987 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ROMEO ESTER 18/04/1971 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ROMEO LUCREZIA 08/08/1980 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ROPERTI MARIANNA ANGELA 06/05/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RUBINI ROSSANA TERESA 06/09/1982 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RUBINO DANIELA 20/07/1976 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RUFFO ROSALIA 25/10/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          RUSSO ANNA 08/07/1978 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SACCO ELENA 24/02/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SAINATO BRUNO 20/12/1970 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SARUBBO CLAUDIA 04/11/1978 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SBEZZI GIUSI 21/08/1972 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SCARPINO GIUSEPPINA 21/05/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SCAVELLO DANIELA 28/08/1983 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SCOLERI ROSA MARIA 23/07/1970 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SCOPACASA CHIARA 04/05/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SCORDO MARIA 13/05/1986 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SERGI SANTINA ANNA MARIA 30/10/1980 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SGAMBETTERRA EDWIGE FRANCESCA 02/04/1979 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SGRO' DANIELA 02/11/1972 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SIDARI CATERINA 27/08/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SOFO GRAZIA 21/09/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SORRENTINO IRENE 28/07/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SPADACCINO ALESSANDRA 16/11/1977 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          SPEDICATO IVANA 26/10/1970 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          STASI MARIA 12/02/1974 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          STRANIERI SONIA 28/06/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          TEVERE TIZIANA GISELLA 04/05/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          TOLISANO MARIA 25/07/1976 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          TORCHIA GIUSEPPINA 13/04/1971 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          TRIFILIO ROCCO ANDREA 11/08/1977 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VALENTINI MARIACRISTINA 15/01/1978 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VARDE' INNOCENZA 17/07/1970 FRANCESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VARI' LUCIANA 04/01/1977 FRANCESE



A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VERTA SIMONA PASQUALINA 23/08/1979 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VIGNONE CRISTINA 21/03/1983 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VISCOMI CARMEN 04/07/1982 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          VOLPONE MARIATERESA 29/09/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ZAFFINA EMANUELA 20/03/1975 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ZEMA MARIA TERESA 18/05/1959 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ZENDRINI ADA 12/09/1973 INGLESE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ZOLLI GIUSEPPE 31/01/1980 SPAGNOLO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                          ZUNGRONE ROSAMARIA 19/09/1974 INGLESE


